Estado i

CENTRO CULTURAL DE REAL DE CATORGE

del Ejerciclo del P

de E Datall

Ci de Serviclos P

por Categoria

Del 1 de Enerol al 31 de Marzo de 2019

(PESOS)

do - LOF

Coneapto (¢)

Egresos

Aprobada (d)

(Roaueelou:)

Modificado

Devengado

Pagado

Subsjarcicio (s}

|- Gasto No Etiquatado [1=A+B4C+D4E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio Pblico
B. Magisterio

[C. Servicios de Salud (C=c14c2)
c1) Peisonal Administrativo
jc2) Parsanal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Piblica

. Lasios asoCianos a Ia implementacion oe
nuevas leyes federales o reformas a las mismas
(E = o1 4 e2)

@1) Nombre del Programa o Ley 1

#2) Nombre del Programa o Ley 2

m

. Senlencias laborales definitivas

. Gasto Etiquetado (li=A+B+C+D+E+F)

>

Personal Adminisiralive y de Servicio Piblico

]

Magisterio

2]

. Servicios de Salud (C=c14c2)
c1) Personal Administralivo
c2) Personal Madico, Paramédico y afin

D. Seguridad Publica
. LUASIOS BSOCIBO0S A 1A IMplamentiacion oe

nuevas lsyes faderales o reformas a las mismas
(E = 01 + 02)

1) Nombre del Programa o Ley 1
82) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas
i1l 101l g8l UASIO 8N S8rvICIos Personales
(1 =1+ 1)

—
26,960.85

26,960.85

- 26,960.85

26,960.85

26,960.85

-~

26,960.85

26,960.85

26,960.85

26,400,00

26,400.00

26,400.00
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INFORMACION
PROGRAMATICA

(3)

1.- GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA.
2.- GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA POR DEPENDENCIA.
3.- PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSION.
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